
1 

 

 

 

URZĄD GMINY W ANDRESPOLU 

95-020 Andrespol, ul. Rokicińska nr 126 

tel./fax 42 213-24-40 

Internet: www.bip.andrespol.pl;   e-mail: ug@andrespol.pl 

ZP.271.24.25.2021 
Andrespol, dnia 25.11.2021r. 

 
 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
                   
Zamawiający Gmina Andrespol, na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 
r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 ze zm.) przekazuje informację z 
otwarcia ofert w postępowaniu o udzielenie  zamówienia publicznego pn.: Budowa i 
przebudowa chodników oraz przejść dla pieszych, wszczętego ogłoszeniem opublikowanym 
w Biuletynie Zamówień Publicznych nr 2021/BZP 00265133/1 z dnia 10.11.2021 r. 
 

Wykaz złożonych ofert: 

Nr 
oferty 

Nazwa Wykonawcy Cena oferty Okres gwarancji 
jakości 

1. 
JKM Mirex Sp. z o. o. 
ul. Czerwona 9 
96-100 Skierniewice 

648 414,91 5 lat 

2. 
BAUBUDINVEST Sp. z o.o. Sp. k. 
ul. Młynarska 2 lok. 106 i 107 
97 – 300 Piotrków Trybunalski 

491 288,84 7 lat 

 
Postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego  prowadzone w trybie podstawowym w 
oparciu o art. 275 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych 
(Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 ze zm.) Wartość zamówienia nie przekracza progów unijnych 
określonych na podstawie art. 3 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień 
publicznych. 
 

z up. Wójta Gminy Andrespol 
   Agnieszka Janik 

Zastępca Wójta Gminy Andrespol 
 

http://www.bip.andrespol.pl/
mailto:ug@andrespol.pl

		2021-11-25T13:51:08+0100




